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Centros de Atencion de Salud en horario inhabil de atencion
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CLINICA SAN JOSE
CLINICA RED SALUD IQUIQUE
HOSPITAL REGIONAL

CLINICA PORTADA ANTOFAGASTA

HOSPITLA DR. MARCOS MACUADA DE TOCOPILLA
CLINICA LA PORTADA

POSTA RURAL LOS LOROS

CLINICA ATACAMA SA.

HOSPITAL PROVINCIAL DEL HUASCO
HOSPITAL MANUEL MAGALHAES MEDLING
CLINICA SAN LORENZO LTDA.

SAPU ROSARIO CORVALAN

CLINICA RED SALUD ELQUI LTDA
HOSPITAL DE VICUNA

HOSPITAL DE SALAMANCA

HOSPITAL DRANTONIO TIRADO LANAS

ZONA NORTE

JUNA NOE 1370
CALLE O'HIGGINS 130
HEROES DE LA CONCEPCION 502

BALMACEDA 2648

SANTA ROSA S/NN
AV.BALMACEDA 2648
FERROCARRIL S/NN LOS LOROS
JOSE M. INFANTE 861

PUENTE HUASCO 392 VALLENAR
CANTERAS 105 HUASCO

DIEGO PORTALES 1796

CANAL BEAGLE S/NN

AVDA EL SANTO 1475 LA SERENA
PRAT S/NN VICUNA

AV. INFANTE 860

AV. LA PAZ/ CAMINO A TUQUI-TALHUEN S/NN

582593000
572393200
572405700

552694200

552654696
552694200
958198757
522354450
512331800
512331200
522472335
522525690
512563000
352333162
532662960
532421085

582593000
572393303
1407/131
552694250
552694251
552654709
552694251
958198708
522354452
512331711
512331203
522472449
522535696
512563033
512333162
532663543
532421815

"' NMLI/ITLULAL
de seqguridad

24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.

24 HRS.

24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.
24 HRS.

somos CChC

DIAT/DIEP; CEDULA DE IDENTIDAD
ORDEN DE ATENCION

DIAT/DIEP; CEDULA DE IDENTIDAD

ORDEN DE ATENCION

DIAT/DIEP

DIAT/DIEP

DIAT/DIEP

DIAT/DIEP

DIAT/DIEP

DIAT/DIEP

CEDULA DE IDENTIDAD; RUT ADHERENTE (61.979.930-5)
CEDULA DE IDENTIDAD; RUT ADHERENTE (61.979.930-5)
CEDULA DE IDENTIDAD; RUT ADHERENTE (61.979.930-5)
CEDULA DE IDENTIDAD; RUT ADHERENTE (61.979.930-5)



